ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

n

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Terça–Feira • 03 de Novembro de 2015 • Ano I • N° 634

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 113/2015

 HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA Nº 115/2015)

 CONTRATO Nº 170/2015

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

- 2 -

Terça-Feira

03 de Novembro de 2015

Ano I - N° 634

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO ADITIVO

PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 113/2015

CONTRATANTE- PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES,
Antonio Carlos Paim Cardoso (Prefeito) – EMPRESA CONTRATADA:
KALSTON CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA-ME. CNPJ:
08.579.152/0001-00  VALOR GLOBAL passa para: 396.334,17 (trezentos e
noventa e seis mil, trezentos e trinta e quatro reais e dezessete
centavos).

                       Antonio Carlos Paim Cardoso

                                       Prefeito

- 3 -

Terça-Feira

03 de Novembro de 2015

Ano I - N° 634

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 115/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1877/2015

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso,
Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO 115/2015 para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PERSIANAS. Contratada: ANDREA
CARLA CARVALHO DA SILVA EPP. CNPJ: 05.520.826/0001-03. Valor
Global: R$ 804,00 (OITOCENTOS E QUATRO REAIS), Amélia Rodrigues, BA,
03 de Novembro de 2015.

Antonio Carlos Paim Cardoso

Prefeito

- 4 -

Terça-Feira

03 de Novembro de 2015

Ano I - N° 634

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO

                            PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

               CONTRATO Nº 170/2015

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos
Paim Cardoso (prefeito). CONTRATADA: ANDREA CARLA CARVALHO DA
SILVA EPP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE PERSIANAS. CNPJ: 05.520.826/0001-03. Valor Global: R$ 804,00
(OITOCENTOS E QUATRO REAIS). PERIODO: 90 (noventa) dias

Antonio Carlos Paim Cardoso

Prefeito